

Szykują się dwa duże remonty. Miasto chce je przeprowadzić w tym samym czasie

Bez wątpienia Most im. Legionów Józefa Piłsudskiego wymaga remontu. Wie to praktycznie każdy, kto chociaż raz w tygodniu wybierze tę drogę przejazdu przez Wisłę. Mieszkańcy interweniują w tej sprawie do miejskich radnych, a miasto planuje połączyć remont z ogromną inwestycją, jaką będzie przebudowa alei Kilińskiego.

Interpelację z zapytaniem o płocki most wystosowała Teresa Kijek, radna Prawa i Sprawiedliwości. – Zgłaszam potrzebę podjęcia działań remontowych nawierzchni mostu oraz określenia możliwości podjęcia w roku bieżącym działań mających na celu kompleksową poprawę jakości jezdni na moście i wskazanie dalszych planów Miejskiego Zarządu Dróg w tym zakresie – czytamy w piśmie skierowanym do Urzędu Miasta. Radna uzasadnia, że obecny stan nawierzchni jezdni na moście, czyli wyrwy i dziury powodują poważne zagrożenie bezpieczeństwa dla uczestników ruchu drogowego.

Odpowiedź do interpelacji płocka radna otrzymała bardzo szybko. Czytamy w niej – “W odpowiedzi na interpelację dotyczącą remontu Mostu Legionów Józefa Piłsudskiego w Płocku, informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Płocku zamierza w bieżącym roku wykonać przebudowę mostu”. W odpowiedzi zamieszczono także zakres planowanych robót. Most zyska nową izolację, nawierzchnię jezdni i chodników, wymienione będą urządzenia dylatacyjne, a także wpusty. W planowanym remoncie przewidziano także naprawę zabezpieczenia antykorozyjnego balustrad, barier i konstrukcji stalowej oraz zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonowych.

– Powyższa realizacja uzależniona będzie od dofinansowania

przez Ministra Infrastruktury przebudowy mostu ze środków subwencji ogólnej – uzasadnia wiceprezydent Jacek Terebus, w odpowiedzi do interpelacji. – Chcemy połączyć remont alei Kilińskiego z remontem starego mostu, aby za jednym podejściem wyremontować duży ciąg komunikacyjny w naszym mieście – mówi nam Hubert Woźniak z biura prasowego ratusza.

Koszt remontu Mostu im. Józefa Piłsudskiego obliczony jest na ponad 10 mln zł, a dofinansowanie, o które będzie ubiegało się MZD w Ministerstwie to 4,5 mln. zł.

Fot. UMP i Google.maps.